
時刻表ＭＩＳＡＷＡぐるっとバス ②
ＭＩＳＡＷＡ　Ｇｏｏｄ－Ｒｏｕtｅ　Ｂｕｓ　２０２５

三沢航空科学館･寺山修司記念館･斗南藩記念観光村 方面行き

三沢空港･三沢駅 方面行き

三沢航空科学館･寺山修司記念館･斗南藩記念観光村 方面行き

三沢空港･三沢駅 方面行き

（２０２５年１１月１日～２０２６年３月３１日まで有効）

※１　イベント開催時、バス乗り場が変更になる場合があります。

ぐるっとバス２０２５運行日 Operation day が運行日です。

お問合せは、三沢航空科学館　０１７６－５０－７７７７

１月

12月

２月

11月

３月

土金木火 月 火木 金 月 火 水 木 金土 日 月 火 水 木 金土 日 月 火 水 木 金土 日 月土 日 日水

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 2827 2928 3029 30

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

水

三沢駅　東口 （階段下の柱付近）
St.Misawa East Exit

三沢空港 （バス乗り場）　
Airport

三沢航空科学館（出入口バス乗り場）
Misawa Aviation & Science Museum 

市民の森温泉浴場（温泉浴場出入口）

Civic Spa

寺山修司記念館（出入口）

Shuji Terayama Museum

屋内温水プール（出入口）

Indoor Pool

斗南藩記念観光村（くれ馬ぱーく前）

Tonami Clan Memorial Tourism Village

スカイプラザミサワ
Skyplaza Shoppingmall

（アメリカ広場バス停）　 ※１

10:05

10:11

10:17

10:23

14:00

14:06

14:12

14:18

14:26

14:29

14:35

14:45

14:27

12:10

12:16

12:22

12:28

12:36

12:39

12:45

12:55

12:37

10:40

10:50

10:31

10:32

10:34

-

-

1/4 ～ 2/28 Only 1/4 ～ 2/28 Only 1/4 ～ 2/28 Only

( 　  ) (     )

乗車不可

Alighting Only

三沢駅　東口 （階段下の柱付近）
St.Misawa East Exit

スカイプラザミサワ
Skyplaza Shoppingmall

（アメリカ広場バス停向い側）　※１

三沢空港 （バス乗り場）　
Airport

三沢航空科学館（出入口バス乗り場）
Misawa Aviation & Science Museum 

市民の森温泉浴場（温泉浴場出入口）

Civic Spa

寺山修司記念館（出入口）

Shuji Terayama Museum

屋内温水プール（出入口）

Indoor Pool

斗南藩記念観光村（くれ馬ぱーく前）

Tonami Clan Memorial Tourism Village

The boarding location may change during the event at Skyplaza.

→
11:13

11:14

11:16

11:24

11:35

11:45

11:00

11:30

13:12

13:18

13:19

13:21

13:29

13:40

13:50

13:05

13:35

15:02

15:08

15:09

15:11

15:19

15:30

15:40

14:55

15:25

16:18

16:19

16:21

16:29

16:40

16:50

16:35

1/4 ～ 2/28 Only 1/4 ～ 2/28 Only 1/4 ～ 2/28 Only 1/4 ～ 2/28 Only

(     ) (     ) (     ) (     )

乗車不可

Alighting Only

乗車不可

Alighting Only

乗車不可

Alighting Only

乗車不可

Alighting Only

市民の森運動公園（運動公園入口交差点）
★1/4 ～ 2/28 のみ運行Civic Sports Park

市民の森運動公園（運動公園入口交差点）
★1/4 ～ 2/28 のみ運行Civic Sports Park

(     )


