MISAWA Good-Route Bus 2025 MISAWAぐるっとバス 時刻表 ② (2025年11月1日~2026年3月31日まで有効)

三沢航空科学館·寺山修司記念	館·斗南藩訂	念観光村	方面行き	
三沢駅 東口 (階段下の柱付近) St.Misawa East Exit	10:05	12:10	14:00	
スカイプラザミサワ (アメリカ広場バス停) <mark>※ 1</mark> Skyplaza Shoppingmall	10:11	12:16	14:06	
三沢空港 (バス乗り場) Airport	10:17	12:22	14:12	
三沢航空科学館 (出入ロバス乗り場) Misawa Aviation & Science Museum	10:23	12:28	14:18	
市民の森温泉浴場(温泉浴場出入口) Civic Spa	10:31	12:36	14:26	
市民の森運動公園 (運動公園入口交差点) Civic Sports Park ★1/4 ~ 2/28 のみ運行	(10 : 32)	(12:37)	$(14 \stackrel{2/28}{\cdot} 27)$	
寺山修司記念館 (出入口) Shuji Terayama Museum	10:34	12:39	14:29	
屋内温水プール (出入口) Indoor Pool	Alighting Only 10:40 乗車不可	12:45	14:35	
斗南藩記念観光村 (くれ馬ぱーく前) Tonami Clan Memorial Tourism Village	10:50	12:55	14:45	

三沢空港・三沢駅 方面行き						
斗南藩記念観光村 (くれ馬ぱーく前) Tonami Clan Memorial Tourism Village	11:00	13:05	14:55	-		
屋内温水プール (出入口) Indoor Pool	\downarrow	13:12	15:02	-		
寺山修司記念館(出入口) Shuji Terayama Museum	11:13	13:18	15:08	16:18		
市民の森運動公園 (運動公園入口交差点) Civic Sports Park ★1/4~2/28 のみ運行	(111 : 14)	$(13\overset{1/4}{:}19)$	$(15 \div 09)$	(16:19)		
市民の森温泉浴場 (温泉浴場出入口) Civic Spa	11:16	13:21	15:11	16:21		
三沢航空科学館 (出入ロバス乗り場) Misawa Aviation & Science Museum	11:24	13:29	15:19	16:29		
三沢空港 (バス乗り場) Airport	Alighting Only 11:30 乗車不可	Alighting Only 13:35 乗車不可	Alighting Only 15:25 乗車不可	16:35 乗車不可		
スカイプラザミサワ (アメリカ広場バス停向い側) ※ 1 Skyplaza Shoppingmall	11:35	13:40	15:30	16:40		
三沢駅 東口 (階段下の柱付近) St.Misawa East Exit	11:45	13:50	15:40	16:50		

イベント開催時、バス乗り場が変更になる場合があります。 **※**1 The boarding location may change during the event at Skyplaza.

ぐるっとバス2025運行日 Operation day が運行日です。
木 金 <mark>土 日</mark> 月 火 水 木 金 <mark>土 日</mark> 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水
11月 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
12月 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31
1月 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31
2月 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28
3月 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31
お問合せは、三沢航空科学館 0176-50-7777